PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 145/2013

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a ENERSUL - Empresa
Energética de Mato grosso do Sul, para que o mesmo viabilize através do setor competente, que seja feito o
rebaixamento de luz elétrica, iluminação pública. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois como
representante da População do município de Rio Verde de MT - MS nos sentimos na obrigação de solicitar o
serviço, tem como exemplo na exposição, entre rios e outros que necessitam com urgência. Sala das Sessões,
28 de maio de 2013. Wiliam Assis Santana Laurindo L. Marchezan Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 29 de Maio de 2013

Wiliam Assis Santana Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796002